



Comune di Catanzaro



Rendiconto esercizio finanziario 2018

Prospetto di pubblicazione ex art. 1 D.P.C.M. 29 aprile 2016
ed ex art. 29 del decreto Legislativo 14 Marzo 2013, n. 33

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA		di cui GESTIONE SANITARIA
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2.439.145,23			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	29.609.092,37			
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	2.402.643,56			
	Fondo di Cassa all' 1/01/2018			4.978.321,87	
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	38.567.354,48		35.056.839,42	
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00		0,00	
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00		0,00	
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00		0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	15.873.434,04		16.231.500,12	
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00		0,00	
10000	Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	54.440.788,52		51.288.339,54	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti				
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	8.012.209,48		7.415.319,06	

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA		di cui GESTIONE SANITARIA
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00		0,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	3.000,00		2.000,00	
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00		0,00	
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	225.095,85		225.095,85	
20000	Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti	8.240.305,33		7.642.414,91	
TITOLO 3	Entrate extratributarie				
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	13.929.086,54		11.833.019,37	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	891.393,00		1.633.739,46	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	17.897,97		190.264,99	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00		0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	3.466.218,09		3.600.868,80	
30000	Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie	18.304.595,60		17.257.892,62	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale				
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00		0,00	

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA		di cui GESTIONE SANITARIA
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	8.618.869,25		4.285.651,51	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00		0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	18.462,22		344.694,09	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	1.049.033,48		1.098.004,50	
40000	Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale	9.686.364,95		5.728.350,10	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie				
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00		0,00	
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00		0,00	
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00		0,00	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00		0,00	
50000	Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00		0,00	
TITOLO 6	Accensione Prestiti				
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00		0,00	

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA		di cui GESTIONE SANITARIA
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00		0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00		2.605.409,47	
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00		0,00	
60000	Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti	0,00		2.605.409,47	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
70000	Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	94.701.305,19		104.524.815,71	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	65.823,23		58.650,81	
90000	Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	94.767.128,42		104.583.466,52	
TOTALE TITOLI		185.439.182,82		189.105.873,16	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		219.890.063,98		194.084.195,03	
DISAVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO (Totale generale delle spese di competenza - Totale generale delle entrate di competenza)					

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 1 a 5)

Dati di rendiconto anno 2018

Titoli e Macroaggregati di Spesa	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione			2 Giustizia			3 Ordine pubblico e sicurezza			4 Istruzione e diritto allo studio			5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		
	Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101	8.876.491,90	595.902,06	8.898.107,61	0,00	0,00	0,00	2.212.712,65	4.000,00	2.204.547,28	335.649,79	2.500,00	335.649,79	306.271,95	0,00	306.271,95
102	603.558,45	40.000,00	603.275,10	0,00	0,00	0,00	138.557,05	0,00	138.145,40	8.534,45	0,00	8.532,64	0,00	0,00	0,00
103	6.266.106,66	0,00	5.887.806,90	0,00	0,00	0,00	506.261,63	0,00	493.127,33	3.172.531,03	0,00	2.957.178,35	622.784,31	0,00	555.449,22
104	926.444,56	0,00	574.499,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	382.646,36	0,00	442.691,65	400.000,00	0,00	400.000,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	560.877,33	0,00	560.865,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	297.891,42	0,00	297.891,42	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	210.497,88	0,00	264.339,91	0,00	0,00	0,00	1.487,60	0,00	1.487,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	2.474.751,85	0,00	2.158.207,70	0,00	0,00	0,00	13.694,25	0,00	13.694,25	30.950,00	0,00	950,00	805,00	0,00	805,00
100	19.918.728,63	635.902,06	18.947.102,45	0,00	0,00	0,00	2.872.713,18	4.000,00	2.851.001,86	4.228.203,05	2.500,00	4.042.893,85	1.329.861,26	0,00	1.262.526,17
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	680.591,90	1.727,52	856.369,94	442.252,34	0,00	68.933,82	0,00	0,00	37.481,47	1.534.195,10	0,00	1.295.619,63	2.098.452,35	0,00	1.686,92
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	680.591,90	1.727,52	856.369,94	442.252,34	0,00	68.933,82	0,00	0,00	37.481,47	1.534.195,10	0,00	1.295.619,63	2.098.452,35	0,00	1.686,92
TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE															
	20.599.320,53	637.629,58	19.803.472,39	442.252,34	0,00	68.933,82	2.872.713,18	4.000,00	2.888.483,33	5.762.398,15	2.500,00	5.338.513,48	3.428.313,61	0,00	1.264.213,09
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA															
Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)															

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 6 a 10)

Dati di rendiconto anno 2018

Titoli e Macroaggregati di Spesa	6 Politiche giovanili, sport e tempo libero			7 Turismo			8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa			9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			10 Trasporti e diritto alla mobilità		
	Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101	158.490,30	0,00	158.490,30	0,00	0,00	0,00	667.051,26	0,00	667.051,26	524.199,44	0,00	523.899,44	138.656,93	0,00	138.656,93
102	28,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	42.722,02	0,00	42.716,52	20.461,85	0,00	20.457,35	8.728,59	0,00	8.728,59
103	232.729,90	0,00	156.417,26	304.799,31	0,00	217.664,72	321.883,42	0,00	322.356,29	26.195.510,98	931.241,55	23.474.138,59	4.696.517,81	0,00	5.550.815,24
104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.120,00	0,00	45.120,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	133.229,41	0,00	133.229,41	175.460,81	0,00	175.460,81	24.186,43	0,00	24.186,43	154.017,34	0,00	154.017,34	445.021,71	0,00	445.021,71
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	250,00	0,00	250,00	156.395,27	0,00	156.395,27	62.246,07	0,00	5.000,00	10.300,00	0,00	10.300,00
100	524.477,61	0,00	448.164,97	480.510,12	0,00	393.375,53	1.212.238,40	0,00	1.212.705,77	27.001.555,68	931.241,55	24.222.632,72	5.299.225,04	0,00	6.153.522,47
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	455.005,41	0,00	1.009.968,39	609.720,00	0,00	27.566,91	4.524.052,61	0,00	1.571.871,09	18.851.554,73	0,00	11.760,00	2.232.969,37	1.598.600,00	1.177.370,97
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	455.005,41	0,00	1.009.968,39	609.720,00	0,00	27.566,91	4.606.052,61	0,00	1.671.871,09	18.851.554,73	0,00	11.760,00	2.232.969,37	1.598.600,00	1.177.370,97
TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE															
	979.483,02	0,00	1.458.133,36	1.090.230,12	0,00	420.942,44	5.818.291,01	0,00	2.884.576,86	45.853.110,41	931.241,55	24.234.392,72	7.532.194,41	1.598.600,00	7.330.893,44
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA															
Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)															

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 11 a 15)

Dati di rendiconto anno 2018

Titoli e Macroaggregati di Spesa	11 Soccorso civile			12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			13 Tutela della salute			14 Sviluppo economico e competitività			15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale		
	Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1 - Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	636.158,04	0,00	635.358,04	0,00	0,00	0,00	257.222,58	0,00	257.222,58	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	2.739,86	0,00	2.530,18	0,00	0,00	0,00	15.716,67	0,00	15.716,67	0,00	0,00	0,00
103	15.985,40	0,00	1.168,39	3.318.065,73	0,00	2.286.974,11	0,00	0,00	0,00	776.582,62	0,00	779.243,04	0,00	0,00	0,00
104	0,00	0,00	0,00	4.419.000,95	0,00	2.390.616,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	78.372,15	0,00	78.372,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	825,00	0,00	825,00	2.600,00	0,00	2.600,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00
100	16.810,40	0,00	1.993,39	8.456.936,73	0,00	5.396.451,12	0,00	0,00	0,00	1.049.821,87	0,00	1.052.482,29	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	17.775,00	0,00	19.181,80	1.985.000,00	3.000.000,00	384.054,96	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	779.104,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	17.775,00	0,00	19.181,80	1.985.000,00	3.000.000,00	384.054,96	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	779.104,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE															
	34.585,40	0,00	21.175,19	10.441.936,73	3.000.000,00	5.780.506,08	0,00	0,00	0,00	3.049.821,87	0,00	1.831.586,29	0,00	0,00	0,00
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA															
Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)															

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 50 a 99)

Dati di rendiconto anno 2018

Titoli e Macroaggregati di Spesa	50 Debito pubblico			60 Anticipazioni finanziarie			99 Servizi per conto di terzi							
	Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato		Impegni	fondo pluriennale vincolato				Impegni	fondo pluriennale vincolato	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO										1.005.583,95				
Titolo 1 - Spese correnti														
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.112.904,84	602.402,06	14.125.255,18	
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	841.046,94	40.000,00	840.130,45	
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.429.758,80	931.241,55	42.682.339,44	
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.173.211,87	0,00	3.852.928,14	
105 Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106 Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.869.056,60	0,00	1.869.044,65	
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211.985,48	0,00	265.827,51	
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.753.117,44	0,00	2.349.327,22	
100 Totale Titolo 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.391.081,97	1.573.643,61	65.984.852,59	
Titolo 2 - Spese in conto capitale														
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.431.568,81	4.600.327,52	7.240.969,90	
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.000,00	0,00	100.000,00	
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200 Totale Titolo 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.513.568,81	4.600.327,52	7.340.969,90	
Titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie														
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
300 Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Titolo 4 - Rimborso Prestiti														
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	3.445.605,73	0,00	3.445.605,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.445.605,73	0,00	3.445.605,73	
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
400 Totale Titolo 4	3.445.605,73	0,00	3.445.605,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.445.605,73	0,00	3.445.605,73	
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere														
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
500 Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro														
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.066.475,61	0,00	103.796.003,15	0,00	94.066.475,61	0,00	103.796.003,15	
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700.652,81	0,00	58.653,30	0,00	700.652,81	0,00	58.653,30	
700 Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.767.128,42	0,00	103.854.656,45	0,00	94.767.128,42	0,00	103.854.656,45	
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE	3.445.605,73	0,00	3.445.605,73	0,00	0,00	0,00	94.767.128,42	0,00	103.854.656,45	1.005.583,95	206.117.384,93	6.173.971,13	180.626.084,67	
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA														
Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)											6.593.123,97		13.458.110,36	